
هشدار پلیس فتا درباره کارت‌های 
غیرواقعی حباب‌دار

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: ویدیوهایی که با عنوان کارت‌های حباب 
دار در حال انتشار در فضای مجازی وجود دارند؛ غیرواقعی هستند و تمام 

عوامل آن شناسایی شده‌اند.
به گزارش ایسنا، سردار داود معظمی گودرزی در توضیح این خبر گفت: 
طی رصدهای فضای مجازی مشخص شد ویدئوهایی با عنوان جدیدترین 
روش کلاهبرداری با کارت‌های حباب دار در حال انتشار و دست به دست 
شدن بین کاربران و به ویژه فروشندگان کالا و صاحبان کسب و کار است.

وی با اشاره به تشویش اذهان عمومی و نگرانی مردم و صاحبان کسب و 
کار در پی بازنشر این ویدئوها افزود: موضوع بصورت جدی در دستور کار 
پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و تمامی افرادی که در ویدئوهای وایرال شده 
در فضای مجازی مدعی بودند مورد کلاهبرداری با این روش قرار گرفته‌اند، 
شناسایی و در کمترین زمان ممکن هر ۵ نفر جهت بررسی موضوع به 

پلیس فتا احضار شدند.
رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه امکان وجود و استفاده از چنین 
کارت‌هایی با نام کارت‌های حباب دار در چرخه بانکی کشور غیرممکن 
است، ادامه داد: پس از بررسی‌های تخصصی مشخص شد این افراد صرفا در 
راستای جذب دنبال کننده در فضای مجازی اقدام به ساخت این ویدئوها 
کرده‌اند و چنین موضوعی به هیچ عنوان صحت نداشته و از پایه و اساس 

دروغ است.
بر اساس گزارش سایت پلیس، گودرزی توصیه کرد: از شهروندان 
خواهشمندیم توصیه‌های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره مراقب ترفند 
کلاهبرداران و سودجویان باشند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، 
موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری با شماره ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت 

رسمی پلیس فتا به نشانی www.fata.gov.ir اعلام کنند.

فتا

تصادف و حریق خودرو با چهار سرنشین 
در بزرگراه حکیم

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از آتش‌سوزی یک 
دستگاه خودروی ۴۰۵ به علت تصادف در بزرگراه حکیم خبر داد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه ساعت 9 دقیقه بامداد 
روز گذشته یک مورد حادثه تصادف منجر به آتش‌سوزی خودرو به آدرس 
غرب به شرق بزرگراه حکیم بعد از بزرگراه یادگار اعلام می‌شود، گفت: 
بلافاصله آتش نشانان دو ایستگاه از دو لاین مخالف به محل اعزام می‌شوند و 
در حداقل زمان به محل می‌رسند که مشاهده می‌شود یک دستگاه خودروی 
سواری پرشیا با چهار سرنشین که سه خانم و یک آقا بودند با حدود ۲۵ تا 
۳۵ سال سن به دلیل نامشخصی از مسیر منحرف شده و بعد از عبور از روی 
جدول‌های کنار بزرگراه با دیوار صوتی‌های کناری و گاردریل‌های کناری 

برخورد کرده و خودرو دچار آتش سوزی شده بود.
وی با بیان اینکه خوشبختانه پیش از رسیدن آتش نشانان هر چهار نفر 
حالا با کمک مردم یا خودشان، موفق به خروج از ماشین شده بودند، ادامه 
داد: این افراد دچار مصدومیت و کمی سوختگی بودند که خیلی حاد نبود 
اما آثار مصدومیت و سوختگی در آنها مشخص بود و از نظر روحی نیز حال 

مساعدی نداشتند.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه آتش 
نشانان خودروی پرشیا را که کاملا شعله ور بود خاموش کرده و محل را 
ایمن سازی کردند و در ساعت ۱:۴۷ دقیقه عملیات به پایان می‌رسد، افزود: 

خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت.
 

ثبت 657 مورد مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن 
در پایتخت 

رئیس اورژانس استان تهران، از روند افزایشی ماموریت‌های اورژانس در 
استان تهران به دلیل آلودگی هوا خبر داد.

به گزارش رکنا، محمداسماعیل توکلی، رئیس اورژانس استان تهران، به 
وضعیت افزایشی ماموریت‌های اورژانس در استان تهران به دلیل آلودگی 
هوا اشاره کرد و گفت: در شرایط کنونی، تعداد ماموریت‌های اورژانس در 
استان تهران از سه هزار و 500 ماموریت روزانه به چهار هزار ماموریت 

افزایش یافته است.
وی افزود: شهروندانی که دارای بیماری‌های زمینه‌ای هستند، باید از تردد 
غیرضروری خودداری کنند تا بتوانند در تسهیل فرآیند خدمت‌رسانی به 
بیماران و افزایش کارایی بخش‌های مختلف فوریت‌های پزشکی کمک کنند.

رئیس اورژانس استان تهران در ادامه از افزایش 60 درصدی مسمومیت‌های 
ناشی از گاز مونوکسیدکربن در 9 ماه نخست سال 1403 نسبت به سال 
گذشته خبر داد و اظهارکرد: از مجموع یک هزار و 166 مورد مسمومیت با 

این گاز، 657 مورد در استان تهران ثبت شده است.

حادثه

بازسازی صحنه درگیری مسلحانه 
در پارک سمیه

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ با حضور در صحنه بازسازی درگیری مسلحانه 
در پارک سمیه در جنوب تهران گفت: اراذل و اوباش و 
کسانی که در نظم عمومی اختلال ایجاد می‌کنند، اطمینال 
داشته باشند که در هر مکان و مخفیگاهی که باشند، پلیس 
در دستگیری آن‌ها ناتوان نیست و در آخر گرفتار و باید 
نتیجه اعمال خود را بدهند. در آبان‌ماه یک درگیری با سلاح 
سرد و گرم در پارک سیمه اتفاق می‌افتد که در این درگیری 
دو نفر از ناحیه »پا« مورد اصابت گلوله قرار می‌گیرند. علاوه 
بر تیراندازی، این افراد با قمه نیز به قربانیان حمله کرده و 
ضرباتی به دست چپ یکی از آنان وارد کردند. سرهنگ 
سعید راستی در شرح این واقعه، گفت: حوالی ساعت ۲۲ 
شب یکی از روزهای آبان ماه، یک قرار دعوایی در این پارک 
گذاشته می‌شود. چهار شخص مسلح وارد پارک می‌شوند و 
۱۲ گلوله به سمت دو شخصی که با آن‌ها درگیری داشتند، 
شلیک می‌کنند. یکی از قربانیان شاکی، مورد اصابت چهار 
گلوله، دو گلوله به پای چپ و دو گلوله به پای راست و ناحیه 
»سفیدی ران« قرار ‌می‌گیرد که منجر به قطع پای راست و 
عدم توانایی در ایستادن به روی پای چپ شده است این در 
حالیست یکی از متهمان با قمه نیز به دست این فرد آسیب 
رساند. شخصی دیگر هم که مورد حمله قرار گرفته علاوه بر 
اینکه با قمه ضرباتی به وی وارد شده، دو گلوله هم به ناحیه 

پنجه پای راست و یکی به پای چپش اصابت کرده است. 
به گزارش ایسنا، وی در ادامه افزود: اسلحه متهمان از نوع 
سلاح جنگی کمری بوده است. این افراد پس از درگیری در 
حالی که صورت‌های خود را پوشانده بودند، متواری می‌شوند. 
پلیس کمتر از یک هفته سه تن از چهار متهم را دستگیر 
کرد که نفر چهارم نیز به زودی دستگیر خواهد شد. تمامی 
اقدامات لازم برای برخورد قانونی با متهمان این پرونده انجام 
شده است و با توجه به مستندات موجود، این افراد نمی‌توانند 
از مجازات فرار کنند.سرهنگ راستی عنوان کرد: اشتباه چند 
جوان باعث شده است که این اشخاص تا آخر عمر به این 
شکل زمین گیر باشند و نتوانند زندگی عادی خودشان را 
داشته باشند.یکی از قربانیان در گفت‌وگویی با ایسنا اظهار 
کرد: »من با یکی از این اشخاص مدت زیادی دوست بودم. 
حتی باهم معاملات ماشین هم می‌کردیم. شب با من تماس 
گرفت و گفت کجایی و با تو کار دارم که گفتم در پارک 
هستم. زمانی که به پارک رسیدند، به سوی من شلیک کرد. 
تیر به پایم اصابت کرد و زمین افتادم. شخص دیگری با 
قمه به دست من جراحت وارد کرد. آن شخص مسلح دوباره 
سمت من آمد و از نزدیک دو گلوله به »سفیدی ران« پای 

راست من شلیک کرد که منجر به قطع پای من شد.

کشف ۱۲ همت کالای قاچاق 
در آبان ماه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اجرای ۷ طرح 
سراسری مقابله با جرایم اقتصادی در آبان ماه سال جاری از 
کشف بیش از ۱۲ همت)هزار میلیارد تومان( کالای قاچاق 
در اجرای این طرح‌ها خبر داد. سردار حسین رحیمی در 
تشریح اقدامات پلیس امنیت اقتصادی کشور در آبان ماه 
سال جاری با اشاره به کشف بیش از ۱۲ همت انواع کالای 
قاچاق، گفت: در بررسی کشفیات آبان ماه سال جاری در 
بحث ارزش ریالی کالای کشف شده شاهد رشد ۷۳ درصدی 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل هستیم.وی با اشاره به 
اینکه همچنان رویکرد اصلی ما مقابله با دانه درشت‌ها و 
پرونده‌های کلان و سازمان یافته است، بیان کرد: در حوزه 
مقابله با پرونده‌های سازمان یافته و کلان در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل، شاهد رشد ۶۵ درصدی هستیم که این 
موضوع موید تلاش‌های مجدانه و مجاهدت‌های همکاران 
ما در سراسر کشور و در راستای برخورد با سر شاخه‌های 
اصلی جرایم اقتصادی است.بر اساس گزارش سایت پلیس، 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اجرای ۷ 
مرحله طرح سراسری درخصوص مقابله و مبارزه با جرایم 
مختلف اقتصادی از جمله قاچاق سوخت در آبان ماه سال 
جاری، عنوان کرد: در ماه گذشته طرح‌های مختلف از جمله 
طرح مقابله با خودروهای شوتی که سلامت و امنیت راهها 
و مردم را به خطر می‌اندازند و همچنین با انتقال کالای 
قاچاق) کالای غیراستاندارد و تقلبی و...(، زمینه چالش‌های 
اقتصادی را در جامعه فراهم می‌کنند نیز برخورد و در این 

زمینه خودروهای شوتی توقیف شدند.

دستگيري سارق موتورسيکلت 
در گلبرگ

سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
سارق سابقه دار موتورسيکلت خبر داد.  سرهنگ 
»اميرهوشنگ اميري« سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري 
پايتخت اظهار کرد: در راستاي اجراي طرح ارتقاء امنيت 
اجتماعي و دستگيري سارقان پارکينگ‌ها و اماکن 
خصوصي، ماموران کلانتري 147 گلبرگ حين گشت 
زني در سطح حوزه استحفاظي فردي که در حال تخريب 
قفل درب وردي يکي از پارکينگ‌هاي منازل مسکوني بود 
مشاهده کردند.اين مقام انتظامي تصريح کرد: ماموران جهت 
دستگيري وي اقدام کردند، متهم با مشاهده ماموران با پاي 
پياده فرار کرد که طي يک تعقيب و گريز کوتاه با انجام فنون 
پليسي متهم زمينگير و دستگير شد.سرکلانتر چهارم پليس 
پيشگيري پايتخت ادامه داد: در بررسي‌هاي اوليه مشخص 
شد متهم داراي چندين سابقه کيفري مي باشد و به جرم 
خود مبني بر سرقت موتورسيکلت از پارکينگ‌ها و همچنين 
انتقال  و فروش آن‌ها در شهر‌هاي شمالي کشور اعتراف 
کرد.به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر چهارم پليس 
پيشگيري پايتخت بيان کرد:  سارق براي روند رسيدگي 
قانوني به پرونده و شناسايي شکات در اختيار مراجع قضائي 
قرار گرفت و دستگيري متهم متواري در دستور کار پليس 
قرار دارد. از سوی دیگر، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
پايتخت از دستگيري سارق سابقه دار موتورسيکلت خبر داد.
سرهنگ«محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
پايتخت در تشريح اين خبر اظهار داشت: با اعلام شکايت 
يکي از شهروندان در خصوص سرقت موتورسيکلتش، 
ماموران کلانتري 138 جنت آباد دست به کار شده و اقدام 
به جمع آوري فيلم‌هاي ضبط شده از طريق دوربين‌هاي 
مدار بسته در محلي که سرقت رخ داده بود، شدند.وي بيان 
کرد: پس از بررسي فيلم‌هاي دوربين‌هاي مداربسته ماموران 
پليس موفق به شناسايي چهره سارق شدند و دستگيري 
سارق در دستور کار پليس قرار گرفت.سرهنگ افشار ادامه 
داد: ماموران پليس متوجه فردي در حال پرسه زني در بلوار 
مجتبي تهراني شده و با شگردهاي نوين پليسي تشخيص 
دادند که وي ، سارق موتورسيکلت فوق مي باشد و در يک 
اقدام غافل گيرانه نسبت به دستگيري وي اقدام و متهم را 
به کلانتري منتقل کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، اين 
مقام انتظامي ابراز داشت: در تحقيقات اوليه وي به جرم خود 
و همچنين به 12 فقره سرقت مشابه تا قبل از دستگيري 
نيز اعتراف کردو براي سير روند قانوني رسيدگي به پرونده 

تحويل مراجع قضائي شد.

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: پسر 
جواني که در اقدامي هولناک دختري 
و مهاجرت  ازدواج  به‌بهانه  را  دانش‌آموز 

به آلمان اغفال کرده بود، دستگير شد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: چندي قبل 
مرد جواني به اداره چهارم پليس آگاهي 
تهران بزرگ رفت و به کارآگاهان گفت:  
دختر17 ‌ساله‌ام مثل هر روز براي رفتن به 
مدرسه کيفش را برداشت و خداحافظي کرد، 
ساعت‌ها گذشت و خبري از فرزندم نشد، تلفن 
همراهش نيز خاموش است و هيچ‌کس از او 
خبري ندارد، لطفاً کمک کنيد.وي افزود: پس 
از ثبت شکايت و تشکيل پرونده، کارآگاهان 
وارد عمل شدند و بنا بر حساسيت موضوع 
پاي در مدرسه دختر گمشده گذاشتند اما در 
آنجا با بازبيني دوربين‌هاي مداربسته دريافتند 

که دختر گمشده به مدرسه نرفته است.
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ گفت: 
کارآگاهان در گام بعدي، با تحقيقات از 
دوستان فقداني و اقدامات اطلاعاتي گسترده 
متوجه شدند که دختر17 ساله با پسر جواني 
مخفيانه ارتباط دارد و قبل از اينکه به مدرسه 
برود سوار موتورسيکلت او شده است.وي 
افزود: تيم جنايي در اين شاخه از تحقيقات 
مخفيگاه متهم را شناسايي کردند و متوجه 
شدند که او با وعده‌هاي پوشالي ازدواج و 

مهاجرت به آلمان، دختر نوجوان را اغفال 
کرده است.به گزارش خبرگزاري پليس، 
سردار گودرزي متذکر شد: کارآگاهان پس از 
دريافت اين اطلاعات مهم، با هماهنگي‌هاي 
لازم با مرجع قضائي، راهي مخفيگاه موردنظر 
شدند و او را در يک عمليات غافلگيرانه به 
دام انداختند و  دختر نوجوان پيدا شد.وي 
افزود: متهم در همان تحقيقات ابتدايي به 
جرم اغفال دختر نوجوان با شگرد وعده‌هاي 
پوشالي ازدواج و مهاجرت به آلمان اعتراف 
کرد.اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، 
متهم براي  روشن شدن زواياي پنهان موضوع 
در اختيار پليس آگاهي تهران قرار گرفت و 

تحقيقات همچنان ادامه دارد.
قاتل با هوشياري شهروندان 

دستگير شد
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین از 
دستگيري مردي که با همکاري همدستش 
در ارتکاب جرم زورگيري، منجر به قتل 
شهروندي شده بود خبر داد و گفت: متهم با 

هوشياري شهروندان دستگير شد.
سردار » علي وليپور گودرزي » اظهار کرد: 
بيستم  آبان1403 ، حوالي ساعت 23، 
گزارشي از وقوع يک مورد جراحت منجر 
به قتل و انتقال قرباني به بيمارستان سينا 
به پليس آگاهي تهران اعلام شد. در پي اين 

گزارش، کارآگاه کشيک ويژه قتل اداره دهم 
به همراه تيم بررسي صحنه جرم راهي محل 
حادثه شدند.وي افزود: جسد قرباني، مردي 
43  ساله که شاغل در صنعت توليد کيف و 
کفش بود، در سردخانه بيمارستان مشاهده 
شد. بررسي‌هاي اوليه نشان داد وي بر اثر 
جراحات عميق در ناحيه شکم، کتف و دست 
جان خود را از دست داده است. به گزارش 
خبرگزاري پليس، رئيس پليس آگاهي تهران 
گفت:  بر اساس اظهارات فرزند مقتول، اين 
حادثه در ساعت 20:30  و هنگام بازگشت او 
به منزل رخ داد. وي اظهار داشت که شخصي 
ناشناس در مقابل منزلشان اقدام به زورگيري 
با تهديد چاقو کرد. با بالا گرفتن درگيري و داد 
و فرياد او، پدرش براي کمک به صحنه آمد. 
اما با شدت گرفتن نزاع، ضارب با وارد کردن 
ضربات متعدد چاقو، پدر او را به شدت مجروح 
کرد.وي افزود: پس از حادثه، ضارب با کمک 
يکي از همدستان خود که در محل با يک 
موتورسيکلت منتظر بود، قصد فرار داشت. اما 
با همکاري مردم و حضور به موقع مأموران 
پليس، يکي از ضاربان دستگير و به کلانتري 
منتقل شد.سردار گوردزي متذکر شد: جسد 
قرباني براي تعيين علت دقيق فوت به پزشکي 
قانوني منتقل شد. و متهم دستگيرشده، به 
اتهام قتل عمد با قرار بازداشت موقت به اداره 

دهم پليس آگاهي منتقل شده است.

انهدام باند ماموران قلابي
در شهرستان ري

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
انهدام باند سرقت که خود را مامور اعلام 
مي کردند خبر داد و گفت: متهمان به 40 
فقره سرقت اعتراف کردند. سردار » علي 
وليپور گودرزي » اظهار کرد: هفتم  آبان 
1403، کارآگاهان پليس آگاهي حين انجام 
مأموريت به يک دستگاه خودروي سمند 
سفيد با پلاک مسروقه مظنون شده و تلاش 
براي توقف آن را آغاز کردند. راننده خودرو 
پس از مشاهده مأموران از محل متواري 
اما با تعقيب  کارآگاهان در نهايت  خودرو 
متوقف شد.وي افزود: در اين عمليات، دو نفر 
از سرنشينان خودرو دستگير و نفر سوم موفق 
به فرار شد. اين مقام ارشد انتظامي گفت: در 
بازرسي از خودرو، اقلامي چون يک دستگاه 
بي‌سيم، گوني ميخ سه‌پر جهت ممانعت 
از تعقيب، و يک لباس فرم نيروي انتظامي 
با درجه ستواني‌کمي کشف شد. متهمان 
دستگيرشده براي تحقيقات بيشتر به پليس 

آگاهي شهرستان ري منتقل شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي تهران گفت: در ادامه تحقيقات پليسي 
هويت متهم متواري شناسايي و عمليات 
براي دستگيري او آغاز شد. متهمان در پي 
جوئي‌هاي انتظامي  به ارتکاب 40 فقره 
سرقت بعنف با پوشش مأمور پليس از اتباع 
ساير کشورها  در شهرستان »ري« و  محدوده 
بزرگراه »خليج فارس« اعتراف کردند.وي با 
اشاره به اينکه مخفيگاه متهمان در محدوده 
شهرستان »پرند« شناسايي شد، افزود:  در 
بازرسي از مخفيگاه متهمان، يک لباس فرم 
نيروي انتظامي بدون آرم، چهار دستگاه 
تلفن همراه مسروقه، و ديگر اقلام مرتبط 
کشف شد. تاکنون 12 نفر از مال باختگان 
شناسايي و در مواجهه حضوري، متهمان را 
شناسايي کرده‌اند.سردار گودرزي متذکر شد:  
متهمان براي سير مراحل قانوني به مرجع 
قضائي معرفي شد و  عمليات براي دستگيري 
متهم متواري و شناسايي ساير مال باختگان 
همچنان ادامه دارد.وي افزود: با توجه به شيوه 
و شگرد اين باند، احتمال سرقت‌هاي مشابه 
در شهرستان‌هاي ورامين، قرچک، پاکدشت، 
شهريار، اسلامشهر، و کرج وجود دارد. به 
همين منظور، اطلاعات مربوط به فعاليت‌هاي 
اين باند به مقامات محلي شهرستان‌هاي 

همجوار ارسال شده است.

پيشگيري  پليس  سرکلانتر سوم 
موبايل  سارقان  دستگيري  از  پايتخت 
قاپ در محدوده اتويان مدرس خبر 

داد.
سرهنگ »کيومرث حسنوند« سرکلانتر 
سوم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح 
اين خبر بيان داشت: پيرو مراجعه يکي از 
شهروندان به کلانتري 103 گاندي مبني 
بر سرقت تلفن همراه وي توسط 2 سارق 
موتور سوار، دستگيري سارقان در دستور 
کار پليس قرار گرفت .وي گفت: ماموران 
پليس با بررسي فيلم‌هاي ضبط شده 
توسط دوربين‌هاي مدار بسته در محدوده 
محل وقوع سرقت به شناسايي مشخصات 
ظاهري سارقان شدند و هويت آن‌ها را در 
اختيار تمامي واحد‌هاي گشت خودرويي و 
موتورسوار قرار دادند و ساعاتي بعد ماموران 
گشت کلانتري در حال گشت زني در در 

محدوده اتوبان مدرس متهمان را که در 
حالي که از يکي از شهروندان سرقت کرده 
بودند و در حال فرار بودند مشاهده کردند 

و سريعا جهت دستگيري وي اقدام کردند.

پليس، سرهنگ  به گزارش خبرگزاري 
حسنوند بيان کرد: راکب موتورسيکلت و 
ترک نشين آن با رويت ماموران به فرار 
ادامه دادند که طي يک تعقيب و گريز 

کوتاه با ايجاد طرح مهار و استفاده از قانون 
به کارگيري ساح موفق شدند هر 2 را 

دستگير کنند.
اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي از 
متهمان 2 قبضه ساح سرد و بک عدد 
اسپري اشک آور و پنج دستگاه تلفن 
همراه مسروقه که تازه سرقت کرده بودند، 
کشف شد و پس از انتقال به کلانتري در 
بازجويي‌هاي انجام شده به 20 فقره سرقت 
مشابه قبل از دستگيري اعتراف کردند.
همچنين سرهنگ حسنوند توصيه نمود: 
سارقان در پياده رو‌ها و معابر شلوغ، افرادي 
را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود 
هستند تحت نظر داشته و در يک زمان 
مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها مي‌کنند، 
لذا شهروندان تا حد امکان ازاستفاده از 
تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهيز 
کنند و نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت  خبر داد

اغفال دختر دانش‌آموز به ‌بهانه ازدواج

دستبند عدالت بر دستان موبايل قاپ حرفه‌اي

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم سمانه پیروی فرزند حسین به انضمام دو برگ استشهادیه 
گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ 
پلاک ثبتی 20973 فرعی از 182 اصلی، مفروز و مجزا شده از 2228 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک مشهد بعلت 
سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید 
مالکیت سمانه پیروی فرزند حسین شماره شناسنامه 81523 تاریخ تولد 
1359/03/02 صادره از مشهد دارای شماره ملی 0931612942 با جز سهم 
6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 15327 تاریخ 1401/11/18 دفترخانه اسناد رسمی 270 شهر 
مشهد استان خراسان رضوی، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
051326 سری و سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی ثبت گردیده است 
140120306272028328 لذا به استناد مفاد ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد 
بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 4537
‌هادی ریحانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 6 مشهد مقدس

برخورد با ۱۳۰۰ کامیون دودزا در تهران
با توجه به مصوبه کمیته اضطرار آلودگی هوا از روز شنبه به مدت ۴۸ ساعت 
تردد کامیون‌ها در سطح شهر ممنوع شد و پلیس با خودروهای دودزا برخورد 

جدی داشت.
به گزارش ایسنا، سردار سید ابوالفضل موسوی پور رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ در توضیح بیشتر گفت: روز شنبه۷۴ فقره مجوز معاینه فنی خودرو به 
دلیل نقص فنی و دودزا بودن در تهران ابطال شد و به رغم اعلام پلیس راهور 
در خصوص عدم تردد کامیون‌ها در سطح شهر حدود ۱۳۰۰ وسیله سنگین 

دیزلی  نیز توسط پلیس اعمال قانون شد.
رئیس پلیس راهور تهران در ادامه افزود: برخورد جدی با وسایل نقلیه‌ای که 
معاینه فنی ندارند به شکل مستمر در تهران اجرا می‌شود و پلیس مجوز معاینه 
فنی  وسایل نقلیه دودزایی را  که دارای نقص فنی می باشند ابطال خواهد کرد.

به گفته وی، کماکان تردد کامیون‌های دیزلی در شهر ممنوع است.

راهور

کشف 16کيلو مواد مخدر در شمال پايتخت انهدام باند مواد مخدرفروشان در باقرشهر
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از اجراي طرح آرامش در شهر با هدف تشديد 
برخورد با فروشندگان مواد مخدر در پايتخت خبر داد و افزود: شنبه شب 16کيلو مواد 
روانگردان گل در شمال پايتخت کشف و 2 قاچاقچي مواد مخدر در اين رابطه دستگير 

شدند.
سرهنگ »حسين باباپور« با اعلام جزئيات اين خبر اظهار داشت: در راستاي اجراي 
طرح سراسري آرامش در شهر و پاکسازي نقاط آلوده از وجود معتادان و توزيع کنندگان 
موادمخدر، مأموران پايگاه يکم پليس مبارزه باموادمخدر فاتب طي اقدامات اطلاعاتي موفق 
به شناسايي مخفيگاه 2 قاچاقچي مواد مخدر در يکي از محلات شمال پايتخت شدند.به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي افزود: در ادامه تيم‌هاي عملياتي اين پليس 
ضمن هماهنگي قضائي پس از اعزام به محل موفق شدند در اقدامي غافلگيرانه متهمان 
را در مخفيگاهشان دستگير و در بازرسي از محل 16 کيلوگرم مواد روانگردان گل کشف 
کنند و متهمان را نيز به همراه مواد مكشوفه پس از انتقال به مقر پليس در اختيار مقام 

قضائي قرار دهند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري چهار عضو يک باند از فروشندگان مواد 
مخدر در عمليات ضربتي در باقرشهر و کشف چهارکيلو 450 گرم، خبر داد.

سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در بيان جزئيات اين خبر اظهار داشت: در راستاي 
مبارزه با قاچاق مواد مخدر، ماموران پليس اين فرماندهي از فعاليت اعضاي باند چهار 
نفره در امر توزيع مواد مخدر در سطح شهرستان ري مطلع و رسيدگي به موضوع را در 

دستور كار خود قرار دادند.
وي افزود: ماموران کلانتري 175 باقرشهر با کار اطلاعاتي و استفاده از روش‌هاي فني 
تخصصي مخفيگاه اعضاي باند توزيع مواد مخدر را در يکي از خيابان هاي باقرشهر 
شناسايي و با هماهنگي مرجع قضائي به موقعيت اعزام و طي يک عملياتي ضربتي و 

غافلگيرانه متهمان را دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده انتظامي شهرستان ري تصريح کرد: در بازرسي 
از مخفيگاه متهمان مقدار چهار کيلو 450گرم مواد مخدر )ترياک( کشف شد.سرهنگ 

طرهاني گفت: با تشکيل پرونده مقدماتي و متهمان به مرجع قضائي معرفی شدند.

دستگيري زورگير سابقه‌دار در مسعودیه سارقان منزل به آخر خط رسيدند
سرکلانتر ششم پليس 
از  پايتخت  پيشگيري 
زورگير  سارق  دستگيري 
سابقه دار در مسعوديه خبر 

داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« در 
تشريح اين خبر بيان داشت : 
با وقوع يک فقره زورگيري به 
وسيله سلاح سرد و سرقت تلفن 

همراه، شناسايي و دستگيري متهم در دستور کار تيم عملياتي کلانتري 157 مسعوديه 
قرار گرفت.وي اضافه کرد: پس از اعزام تيم عمليات به محل وقوع حادثه و با بازبيني 
فيلم دوربين‌هاي مداربسته و بررسي‌هاي ميداني و استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي، 
مشخصات ظاهري متهم شناسايي و محل مخفيگاه وي کشف شد.به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام انتظامي گفت: ماموران پليس با اخذ مجوز از مقامات قضايي به مخفيگاه 
متهم مراجعه کردند، متهم متوجه حضور ماموران شد و از طريق پشت بام منزل خود اقدام 
به فرار کرد که با هوشياري ودرايت ماوران متهم در يک تعقيب و گريز کوتاه دستگير و 
زمينگير شد.سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: در بازرسي از مخفيگاه 
متهم تعداد يک قبضه ساح سرد و چهار عدد تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت 
کرده بود کشف شد و متهم پس از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر زورگيري و 10 
فقره سرقت مشابه پيش از دستگيري اعتراف کرد.سرهنگ بهرامي در پايان خاطر نشان 
کرد : شهروندان  با رعايت توصيه‌هاي پليسي از درگيري با زورگيران خودداري نموده و در 

صورت رويت موارد سرقت و زورگيري سريعا با سامانه پليس 110 تماس بگيرند.

پليس  پنجم  سرکلانتر 
از  پايتخت  پيشگيري 
اماکن  سارق   2 دستگيري 
خصوصي خبر داد و گفت: 
متهمان در بازجويي‌هاي انجام 
شده به 20 فقره سرقت پيش 

از دستگيري اعتراف کردند.
مهرعليان«  »حسين  سرهنگ 
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري 

پايتخت اظهار کرد: با وقوع يک فقره سرقت از اماکن خصوصي در محدوده حوزه استحفاظي 
کلانتري 151 يافت آباد، تيم عمليات اين کلانتري پس از بررسي فيلم‌هاي ضبط شده 
دوربين‌هاي مداربسته و اقدامات فني پليسي، هويت 2 تن از سارقان را شناسايي کردند و 
محل مخفيگاه آن‌ها کشف شد.سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: با اخذ 
مجوز از مقامات قضايي به محل مخفيگاه متهمان مراجعه کردند و در يک عمليات غافلگيرانه 
و پليسي اين 2 متهم قبل از اينکه فرصت فرار داشته باشند دستگير و زمنيگير شدند.به 
گزارش پايگاه خبري پليس‌، سرهنگ مهرعليان تصريح کرد: متهمان به جرم خود مبني بر 
سرقت از اماکن خصوصي و 20 فقره سرقت مشابه پيش از دستگيري اعتراف کردند.اين مقام 
انتظامي خاطر نشان کرد: متهمان براي تحقيقات بيشتر، کشف جرائم احتمالي و شناسايي 
شکات به مقام قضايي معرفي شدند.سرهنگ حسين مهرعليان در پايان به شهروندان توصيه 
نمود: با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير، 
امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت و مشاهده موارد مشکوک، 

بلافاصله با مراجعه حضوري و يا تماس با پليس 110، آن را گزارش کنند.


